

Salami Siliana skivet 130g

0 til 20°C / 1.04 kg



Ingredienser

Til 100 g ferdig vare er anvendt 141 g kjøttråvare av svin, salt, **sennep**, krydder, hvitløk, naturlig aroma, hydrolysert vegetabilsk protein (mais), startkultur, antioksidant E300, E301, farge E120, konserveringsmiddel E250. Krydder er bestrålt. Røkt med bøkeflis.

Produktinformasjon

| | |
|------------------|---------------|
| Opprinnelsesland | Norge |
| EPD NR | 2315570 |
| Varenummer | 419626 |
| Materialnummer | 5000002478 |
| GTIN | 7037204196263 |
| Vekt pkn | 1.04 kg |

| | |
|-------------|------------|
| Oppbevaring | 0 til 20°C |
|-------------|------------|

| | |
|------------------|-----------|
| Total holdbarhet | 150 dager |
|------------------|-----------|

| | |
|-------------|----------|
| Lagerføring | Grossist |
|-------------|----------|

Næringsinnhold

| | |
|-----------|-------------|
| Energi kJ | 1569.000 kJ |
|-----------|-------------|

| | |
|-------------|--------------|
| Energi kcal | 378.000 kcal |
|-------------|--------------|

| | |
|------|----------|
| Fett | 30.000 g |
|------|----------|

| | |
|--------|--|
| Hvorav | |
|--------|--|

| | |
|---------------|----------|
| - Mettet fett | 11.000 g |
|---------------|----------|

| | |
|------------------|----------|
| - Enumettet fett | 14.000 g |
|------------------|----------|

| | |
|--------------------|---------|
| - Flerumettet fett | 4.500 g |
|--------------------|---------|

| | |
|---------------|---------|
| Karbohydrater | 0.000 g |
|---------------|---------|

| | |
|--------|--|
| Hvorav | |
|--------|--|

| | |
|---------------|---------|
| - Sukkerarter | 0.000 g |
|---------------|---------|

| | |
|-----------|----------|
| Proteiner | 27.000 g |
|-----------|----------|

| | |
|------|---------|
| Salt | 5.000 g |
|------|---------|

Allergener

- Sennep